
USNESENÍ 

z jednání zastupitelstva obce Jílové u Držkova 

ze dne 7.11.2019 

Zastupitelstvo obce: 

…………………………………………………………………………………………... 

Usnesením č. 45/19  Schvaluje program jednání zastupitelstva 

Usnesením č. 46/19 Schvaluje prodej části pozemku čpp. 2494, který bude oddělen nově 

vyhotoveným geometrickým plánem a  pozemku čpp.1979/3 na 

základě žádosti č. 21/19 pana Jaroslava Vaňátka.  

Usnesením č.47/19 Schvaluje rozpočtovou změnu č. 7/2019 

Usnesením č.48/19 Schvaluje rozpočtovou změnu č. 8/2019 

Usnesením č.49/19 Schvaluje od  1.1.2020 zvýšení nájemného pronajatých prostor 

v budově čp. 87  panu Jaroslavu Jakubičkovi. 

Usnesením č.50/19 Schvaluje smlouvu o spolupráci při realizaci projektu Předcházení 

vzniku biologicky rozložitelných komunálních odpadů v ORP Železný 

Brod . 

Usnesením č.51/19 Schvaluje  smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje na období  roků  2020-2023, částkou ve výši 

19 350,- Kč za kalendářní rok. 

Usnesením č.52/19 Schvaluje roční odměny zaměstnanců obce. 

Usnesením č. 53/19 Schvaluje ceník tisku, kopírování, skenování a laminování na obecním 

úřadě. 

Usnesením č. 54/19 Schavuluje sponzorský dar ve výši  5 000,- Kč  pro Mateřskou školu 

v Zásadě na základě žádosti č. 37/19 paní Aleny Vávrové, ředitelky MŠ 

 

    

  Lucie Voláková                Bc. Otakar Foltýn 

    Místostarostka           Starosta 

Datum vyvěšení:  13.11.2019 

Datum sejmutí:  


